
MINISTERUL MUNCII SI JUSTITIEI SOCIALE
INSPECTIA MUNCII
ITM IASI

Nr.31433/28.12.2019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             /17.12.2018              p. INSPECTOR SEF
Tanasievici George Daniel

              PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2012- APARAT CENTRAL

echivalenta  4,65 lei/euro

lei euro lei euro

CAPITOLUL 1 . FURNITURI DE BIROU - 20.01.01
1 Accesorii pentru birou buc 30192000-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Articole imprimate de papetarie si alte articole de hartie buc 30199000-0 107,56 23,13 128,00 27,53 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Rechizite scolare buc 39162110-9 474,37 102,01 564,50 121,40 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Dosare buc 22852000-7 529,41 113,85 630,00 135,48 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

5 Pixuri buc 30192121-5 563,87 121,26 671,00 144,30 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

6 Hartie xerografica buc 30197644-2 739,53 159,04 880,04 189,26 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

7 Imprimate la comanda buc 22458000-5 914,76 196,72 1.088,56 234,10 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

8 Agrafe de birou buc 39162110-9 126,47 27,20 150,50 32,37 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

9 Echipamente de birotica buc 42964000-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

10 Clipboarduri buc 30191130-4 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

11 Instrumente de scris buc 39292400-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

12 Cutie de depozitare a dosarelor buc 30193700-5 29,41 6,33 35,00 7,53 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

13 Etichete buc 30199760-5 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

14 Plicuri buc 30192121-5 1.189,08 255,72 1.415,00 304,30 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

15 Radiere buc 30192100-2 12,61 2,71 15,00 3,23 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

16 Creioane buc 30192130-1 16,81 3,61 20,00 4,30 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

17 Creioane mecanice buc 30192126-0 105,88 22,77 126,00 27,10 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

18 Mine de rezerva pentru creioane buc 30192132-5 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

19 Ascutitori de creioane buc 30192133-2 12,61 2,71 15,00 3,23 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

20 Suport de creioane buc 30192134-9 67,23 14,46 80,00 17,20 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

21 Pelicula sau banda corectoare buc 30192910-3 302,52 65,06 360,00 77,42 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

22 Capse buc 30197110-0 56,30 12,11 67,00 14,41 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

23 Pioneze buc 30197130-6 18,49 3,98 22,00 4,73 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

24 Bibliorafturi buc 30197210-1 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

25 Decapsatoare buc 30197321-2 4,20 0,90 5,00 1,08 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

26 Carioca permanente buc 30192125-3 191,60 41,20 228,00 49,03 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 2 . MATERIALE PENTRU CURATENIE - 20.01.02
1 Produse de curatenie buc 39831240-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Detergenti buc 39831200-8 106,40 22,88 126,62 27,23 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Odorizante de interior buc 39811100-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Bureti buc 39811100-1 19,70 4,24 23,44 5,04 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

5 Manusi buc 18424000-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

6 Maturi, perii si alte articole menaj buc 39224300-1 183,48 39,46 218,34 46,95 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

7 Detergenti vase buc 39831210-1 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

8 Saci menajeri buc 18937000-6 19,70 4,24 23,44 5,04 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

9 Sapun buc 33711900-6 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

10 Hartie igienica buc 33761000-2 128,60 27,66 153,03 32,91 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

11 Articole sanitare din hartie buc 39224320-7 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

12 Produse de curatat si de lustruit buc 39800000-0 14,56 3,13 17,33 3,73 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

13 Lavete praf buc 39525810-9 37,72 8,11 44,89 9,65 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

14 Galeti buc 39224330-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

15 Prosoape hartie buc 39514100-9 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

16 Dezumidificatoare buc 42113161-0 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 3.  ILUMINAT, INCALZIRE SI FORTA MOTRICA - 20.01.03
1 Servicii furnizare energie electrică buc 65300000-6 24.110,70 5.175,00 28.691,73 6.170,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Servicii furnizare gaze naturale buc 65210000-8 35.714,29 7.680,49 42.500,00 9.139,78 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 4.  APA, CANAL, SALUBRITATE - 20.01.04
1 Servicii publice de alimentare cu apă ,canalizare,salubrizare buc 65100000-4 4.587,16 986,49 5.000,00 1.075,27 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Nr. crt
Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M Cantitate Cod CPV

                                                                      Se aprobă

Valoarea estimata fara TVA

                                                                     Inspector Sef Adj.SSM

PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE 2019

Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil
Valoarea estimata cu TVA

Pagina 1



lei euro lei euro

Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Nr. crt
Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M Cantitate Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA

CAPITOLUL 5.  CARBURANŢI ŞI LUBRIFIANŢI - 20.01.05
1 Benzina fara plumb (BCF) l 09132100-4 4.201,68 903,59 5.000,00 1.075,27 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Motorina (BCF) l 09134200-9 4.201,68 903,59 5.000,00 1.075,27 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 6.  PIESE DE SCHIMB - 20.01.06
1 Diverse piese de schimb buc 34913000-0 3.361,34 722,87 4.000,00 860,22 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Anvelope auto buc 34351100-3 840,34 180,72 1.000,00 215,05 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 7.  POSTA, TELECOMUNICATII, RADIO, TV, INTERNET - 20.01.08
1 Servicii de telefonie mobila buc 64212000-5 8.907,56 1.915,60 10.600,00 2.279,57 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Servicii de telefonie fixa buc 64211000-8 4.201,68 903,59 5.000,00 1.075,27 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Servicii poştale de corespondenta buc 64110000-0 8.403,36 1.807,17 10.000,00 2.150,54 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Servicii TV (Abonament) buc 64216100-4 1.176,47 253,00 1.400,00 301,08 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 8 . ALTE BUNURI ŞI SERVICII PENTRU INTREŢINERE ŞI FUNCŢIONARE - 20.01.30
1 Acumulatori buc 31431000-6 300,00 64,52 357,00 76,77 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Adezivi buc 24911200-5 122,69 26,38 146,00 31,40 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Aranjamente florale-coroane buc 03121210-0 1.260,50 271,08 1.500,00 322,58 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Ansamblu de structuri metalice- scara buc 45223100-7 125,21 26,93 149,00 32,04 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

5 Baterii (bucatarie -apa) buc 31440000-2 268,07 57,65 319,00 68,60 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

6 Becuri economice buc 31531000-7 57,14 12,29 68,00 14,62 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

7 Chei yale buc 44522200-7 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

8 Feronerie buc 44316510-6 113,18 24,34 134,68 28,96 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

9 Interfete de retea buc 30237100-0 52,94 11,39 63,00 13,55 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

10 Lacat buc 44521210-3 6,72 1,45 8,00 1,72 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

11 Lichid antigel l 24951311-8 11,76 2,53 13,99 3,01 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

12 Produse de curatat pentru automobile (lichid parbriz, solutii ) l 39831500-1 24,37 5,24 29,00 6,24 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

13 Piese de rezerva pt.vehicule -automobile(Ştergătoare de parbriz,sufa tractare) 34330000-9 121,85 26,20 145,00 31,18 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

14 Robinete sau vane instalatii sanitare buc 42131400-0 18,49 3,98 22,00 4,73 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

15 Racorduri pentru tevi de apa buc 44163230-1 36,98 7,95 44,01 9,46 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

16 Manere (druckere) pentru broaste de usi pereche 44514100-7 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

17 Maturi, perii si alte articole de diverse tipuri buc 39004000-4 17,65 3,80 21,00 4,52 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

18 Mulaje stampile buc 30192153-8 185,21 39,83 220,40 47,40 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

19 Mouse buc 30192153-8 23,53 5,06 28,00 6,02 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

20 Suruburi buc 44531300-4 15,04 3,23 17,90 3,85 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

21 Saci aspirator buc 18936000-9 147,30 31,68 175,29 37,70 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

22 Tub neon buc 24111400-9 84,03 18,07 100,00 21,51 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

23 Dispozitive de stocare cu memorie Flash buc 30233180-6 55,46 11,93 66,00 14,19 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

24 Servicii legislative (program legislativ) buc 75111200-9 1.310,92 281,92 1.560,00 335,48 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

25 Asistenta tehnica program informatic contabilitate buc 72611000-6 3.388,24 728,65 4.032,00 867,10 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

26 Servicii  de întreţinere a automobilelor ( ITP, Revizii ) buc 50112200-5 11.117,71 2.390,90 13.230,07 2.845,18 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

27 Servicii de deratizare/dezinsectie buc 90923000-3 157,25 33,82 187,13 40,24 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

28 Servicii de legare(arhivare) buc 79971200-3 8.403,36 1.807,17 10.000,00 2.150,54 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

29 Servicii de gestionare a instalaţiilor care implică operaţiuni informatice buc 72514100-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

30 Servicii de intretinere a echipamentelor de stingere a incendiilor buc 50413200-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

31 Servicii de intretinere instalatii electrice de constructii buc 50711000-2 1.680,67 361,43 2.000,00 430,11 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

32 Servicii de intretinere instalatii in constructii (apa, canalizare, sanitare) buc 50700000-2 45,63 9,81 54,30 11,68 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

33 Servicii de intretinere instalatii mecanice de constructii (termopane,climatizare, centrala 
termica si ciller)

buc
50712000-9 210,08

45,18
250,00 53,76 nu achizitie directa 

03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

34 Servicii de curatenie a sediilor, birourilor buc 90910000-9 11.344,54 2.439,69 13.500,00 2.903,23 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

35 Servicii de întretinere a fotocopiatoarelor buc 50323000-5 378,15 81,32 450,00 96,77 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

36 Servicii de intretinere a automobilelor(vulcanizare auto) buc 50112200-5 216,81 46,63 258,00 55,48 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

37 Servicii de verificare si intretinere instalatii gaze buc 7135600-9 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

38 Servicii informatice  (Registrul general de evidenta a salariatilor) buc 72212900-8 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

39 Servicii de paza buc 79713000-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

40 Servicii de reparare de acoperisuri buc 45261910-6 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

41 Servicii protectie antivirus (Servicii informatice si servicii conexe) buc 72212900-8 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

42 Servicii spalare auto si servicii similare buc 58112300-6 1.134,45 243,97 1.350,00 290,32 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

43 Servicii de certificare a semnaturii electronice buc 79132100-9 126,05 27,11 150,00 32,26 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

44 Taxa de drum (rovigneta) buc 22910000-2 424,89 91,37 505,62 108,74 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

45 Servicii de prevenire a incendiilor(Servicii de autorizare ISU) buc 75251110-4 13.445,38 2.891,48 16.000,00 3.440,86 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

46 Anunt Monitorul Oficial buc 79341000-6 64,71 13,92 77,00 16,56 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

47 Anunt ziar buc 79341000-6 126,05 27,11 150,00 32,26 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

48 Servicii de intretinere a centralei si liniilor telefonice interne buc 50334130-5 2.163,87 465,35 2.575,00 553,76 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

49 Servicii de consultanta in eficienta energetica buc 71314300-5 1.386,55 298,18 1.650,00 354,84 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

Pagina 2



lei euro lei euro

Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Nr. crt
Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M Cantitate Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA

CAPITOLUL 9.  REPARAŢII CURENTE - 20.02
1 Servicii de reparare  a instalatiilor  mecanice de construcţii (aer condiţionat + centrala 

termică + ciller)

buc

50710000-5

0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Servicii de reparare a echipamentului de stingere a incendiilor buc 50413200-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Servicii de reparare a instalaţiilor de construcţii (apă, canalizare, sanitare) buc 50700000-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Servicii de reparare a instalaţiilor electrice de construcţii buc 50711000-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

5 Servicii de reparare a mobilierului buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

6 Servicii de reparare a perifericelor informatice (imprimante) buc 50323200-7 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

7 Servicii de reparare a computerelor 50321000-1 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

8 Servicii de reparare a pneurilor, inclusiv montare şi echilibrare buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

9 Servicii de reparatii a automobilelor buc 50112100-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

10 Servicii de inlocuire a parbrizelor buc 50112120-0 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

11 Servicii de reparatii constructii (tencuieli, zugrăveli, vopsitorii) buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

12 Servicii de reparare a fotocopiatoarelor buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

13 Servicii de reparare a centralei telefonice buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

CAPITOLUL 10.  BUNURI DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR - 20.05
1 Aspirator buc 39713430-6 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Calculatoare de birou(desktop) buc 30213300-8 12.605,04 2.710,76 15.000,00 3.225,81 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Produse din cauciuc (  covorase auto) set 19510000-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Produse din cauciuc (  pres cauciuc electroizolant) buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

5 Memorie RAM buc 30236110-6 136,13 29,28 162,00 34,84 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

6 Dispozitive de protectie la incendiu buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

7 Echipamente periferice buc 30121400-7 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

8 Jaluzele verticale buc 39515440-1 917,65 197,34 1.092,00 234,84 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

9 Scaune ergonomice buc 39111100-4 1.008,40 216,86 1.200,00 258,06 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

10 Stampile buc 30192153-8 363,03 78,07 432,00 92,90 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

11 Switch-uri buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

12 Surse neîntreruptibile buc 31154000-0 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

13 Telefoane fără fir buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

14 Telefoane mobile buc 32252100-5 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

15 USB Memory flash buc 30234600-4 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

16 Echipamente de protectie buc 18143000-3 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

17 Truse medicale buc 33141620-2 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

18 Extinctoare portabile buc 35111320-4 2.521,01 542,15 3.000,00 645,16 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

19 Triunghiuri  reflectorizante buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

20 Mobilier birou buc 39151300-8 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

21 Uscator de maini buc 39712300-9 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

22 Retroproiector buc 32333300-9 1.889,08 406,25 2.248,00 483,44 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

23 Perforatoare buc 30197330-8 184,87 39,76 220,00 47,31 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

24 Capsatoare buc 30197320-5 63,03 13,55 75,00 16,13 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

CAPITOLUL 11 . DEPLASARI, DETASARI, TRANSFERARI - 20.06
1 Servicii de cazare la hotel pers 55110000-4 68.380,00 14.705,38 0,00 16.028,86 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

CAPITOLUL 12 . CARŢI, PUBLICATII ŞI MATERIALE DOCUMENTARE - 20.11
1 Carti - Publicaţii tehnice ( anuar statistic, carti ) buc 22101000-4 1.904,76 409,63 2.000,00 430,11 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Servicii de schimb de date electronice (Monitorul Oficial) buc 64216110-7 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Servicii tipografice buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

CAPITOLUL 13 . PREGATIRE PROFESIONALA - 20.13
1 Servicii de perfectionare profesionala pers 8053000-8 1722,69 370,47 2.050,00 440,86 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

CAPITOLUL 14 . PROTECŢIA MUNCII - 20.14
1 Apă minerală l 41110000-3 83,23 18,50 90,72 20,16 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Servicii medicale de medicina muncii buc 85147000-1 2.941,18 653,59 3.500,00 777,78 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Echipamente de protectie buc 18143000-3 4.574,12 1016,47 5.443,20 1.209,60 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Verificare, reparare , incarcare stingatoare buc 50413200-5 124,54 27,68 148,20 32,93 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

CAPITOLUL 15 . CHELTUIELI JUDICIARE SI EXTRAJUDICIARE DERIVATE DIN ACTIUNI IN REPREZENTAREA INTERESELOR STATULUI - 20.25
1 Cheltuieli judiciare si extrajudiciare buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

1.000,00

Pagina 3



lei euro lei euro

Termen 
finalizare 
contract

Data 
estimata 
incepere 

procedura

Data 
estimata 
finalizare 

procedura

Nr. crt
Anunt de 
intentie

Procedura 
aplicataU.M Cantitate Cod CPV

Valoarea estimata fara TVA
Obiectul contractului/ acordului cadru Responsabil

Valoarea estimata cu TVA

CAPITOLUL 16 . PRIME DE ASIGURARE NON-VIATA - 20.30.03
1 Asigurare auto CASCO buc 66514110-0 6.302,52 1.355,38 7.500,00 1.355,38 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Asigurare auto RCA (tarif anual) buc 66516100-1 1.133,71 243,81 1.349,12 243,81 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET 8.403,36 1.807,17 10.000,00

CAPITOLUL 17 . CHIRII - 20.30.04
1 Chirii buc 70130000-1 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

CAPITOLUL 18 . EXECUTAREA SILITA A CREANTELOR BUGETARE - 20.30.09
1 Executarea silita buc 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 19 . ALTE CHELTUIELI CU BUNURI SI SERVICII - 20.30.30
1 Alte cheltuieli 0,00 0,00 0,00 0,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

1 Autoturisme buc cerere/oferta 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

2 Imprimante buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

3 Calculatoare desktop buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

4 Fax buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

5 Copiatoare A3 buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

6 Laptop buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

7 Scaner buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

8 Sursa server buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

9 Switch HP Procurve buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

10 Centrala termica 35KW buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

11 Server buc achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Bosanceanu Vasile

BUGET

1 Servicii de reparare si intretinere(reparatii capitale) buc 50000000-5 40500,00 8.709,68 48.195,00 10.364,00 nu achizitie directa 03.01.2019 31.12.2019 31.12.2019 Enache Laura

TOTAL 0,00

SEF SERVICIU ERUAI, Intocmit,

Atomulesei Aurica  Bosanceanu Vasile

CAPITOLUL 22 . ACTIVE NEFINANCIARE - 71.03

CAPITOLUL 20 . ACTIVE NEFINANCIARE - 71.01.02

Pagina 4


